[bookmark: _Hlk69743880]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЙКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е № 63

от 07 сентября 2021 г.
с. Новое Леушино

Об отмене решения Совета Новолеушинского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области № 55 от 23 апреля 2021 г. «Об отключении уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории Новолеушинского сельского поселения»

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Протеста Тейковской межрайонной прокуратуры «На решение совета Новолеушинского сельского поселения от 23.04.2021 г. № 55 «Об отключении уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории Новолеушинского сельского поселения»»  № 355ж-2021, 378ж-2021, 402ж-2021 от 22 июля 2021 г., Совет Новолеушинского сельского поселения, решил:

1. Отменить Решение Совета Новолеушинского сельского поселения № 55 от 23 апреля 2021 г. «Об отключении уличного освещения в населенных пунктах, расположенных на территории Новолеушинского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Новолеушинского сельского поселения.

Глава Новолеушинского                       Председатель
сельского поселения                               Совета Новолеушинского
			                                      сельского поселения

                         А.Ю. Дурдин                                                     О.В. Слепченков